

Algemene informatie

Aanbesteding: AV-middelensets
Aanbestedende Dienst: Stichting Nidos
Referentie: -

Toelichting:

Publicatie van antwoorden op planningsgerelateerde vragen. Overige vragen worden conform planning op beantwoord.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Aanbestedingsleidraad, paragraaf 2.2

Vraag:

Opdrachtgever heeft afgelopen donderdag 26-06-2025 de uitvraag via TenderNed zichtbaar gemaakt voor potentiële inschrijvers. Uit de opgestelde planning in de aanbestedingsleidraad blijkt dat de vragen voor de eerste Nota van Inlichtingen dinsdag 01-07-2025 voor 10.00 uur ingediend moeten zijn. Inschrijver acht de termijn tussen het publiceren en het indienen van de vragen voor de eerste Nota van Inlichtingen niet reëel. Zeker gezien het feit dat de publicatie van de tweede Nota van Inlichtingen pas voor 03-09-2025 gepland staat. Is Opdrachtgever bereid om de deadline voor het indienen van de vragen voor de eerste Nota van Inlichtingen te verplaatsen naar 08-07-2025, zodat Inschrijvers zich beter kunnen inlezen op de gepubliceerde stukken? Zo niet graag uw toelichting.

Antwoord:

Akkoord, u mag vragen stellen tot en met 08-07-2025 10:00 uur. Nidos zal deze vragen in principe 16-07-2025 beantwoorden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 AV-middelensets

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Nota van Inlichtingen

Vraag:

De deadline voor het stellen van vragen ten behoeve van de 1e Nota van Inlichtingen staat nog geen week na publicatie van de aanbesteding. Hoewel we het op prijs stellen dat de antwoorden op deze vragen mede hierdoor ook al zeer tijdig bekend zijn (8 juli), is het onmogelijk om in deze zeer korte tijdspanne de volledige aanbesteding integraal door de juiste personen grondig te hebben gecheckt. De deadline voor de 2e Nota van Inlichtingen volgt echter pas op 25 augustus. Wij vragen u om vragen die na publicatie van de 1e Nota van Inlichtingen worden gesteld zo snel mogelijk te beantwoorden. Welke toezegging kunt u hierin doen?

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 1, een extra vragenronde wordt ingelast om inschrijvers tegemoet te komen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 AV-middelensets

Beantwoord op:

2 jul. 2025